



Warszawa, 20 września 2016 r.

ERBUD S.A. wspiera szkolenie młodych budowlańców

ERBUD, jedna z pięciu największych grup budowlanych w Polsce, 19 września br., rozpoczęła współpracę z Technikum Budownictwa i Architektury nr 1 im. prof. Zdzisława Mąceńskiego w Warszawie, obejmując patronat nad klasą II A.

Celem patronatu jest troska o zapewnienie jak najwyższej jakości kształcenia zawodowego oraz umożliwienie uczniom Klasy Patronackiej pogłębienia zainteresowań dotyczących zagadnień z zakresu budownictwa. W ramach współpracy szkoła zobowiązała się m. in. do pomocy w organizowaniu warsztatów, wyjazdów i praktyk oraz udostępnienia pomieszczeń warsztatowo – dydaktycznych, w których będą odbywały się zajęcia. **ERBUD jako patron, zapewni uczniom możliwość praktycznego poznania pracy na budowie, merytoryczne wsparcie nauczania przedmiotów zawodowych oraz modernizację sali lekcyjnej. Objęci patronatem uczniowie będą mieli także możliwość odbycia praktyk zawodowych na budowach Erbudu, a w przyszłości będą mogli zostać pracownikami spółki. Dodatkowo każdy z uczniów klasy został wyposażony w materiały merytoryczne tzw. „Pakiet Budowlańca”.**

- Decydując się na objęcie patronatem Technikum Budownictwa i Architektury, chcemy pomóc przyszłym budowlańcom w zdobyciu doświadczenia oraz praktycznych umiejętności niezbędnych do pracy w branży. Niezmiernie cieszy fakt, iż nasi specjaliści będą mogli przekazać swoje doświadczenia oraz podzielić się wiedzą z młodymi ludźmi, którzy w niedalekiej przyszłości będą kształtować branżę budowlaną. Wiemy, że w młodych osobach tkwi siła tworzenia, pasja i chęć zmiany rzeczywistości, dlatego widząc ten głęboki zapał i entuzjazm, jesteśmy dumni ze wspólnego przedsięwzięcia – mówi Józef Adam Zubelewicz, Prezes ERBUD S.A.



GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na rynkach Europy Zachodniej, Grupa konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży. Rocznie realizuje projekty o wartości około 2 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Ciepłownia w Bytomiu, Centrum Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przyładek Nadziei we Wrocławiu.